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NUO 2023 M. SAUSIO 2 D. VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS SUSISIEKIMO KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTO 
ZARASAI–DUSETOS PER DEGUČIUS

T V A R K A R A Š T I S

Išvykimo - atvykimo laikas Atstumas
Stotelės

pavadinimas

Išvykimo - atvykimo laikas

Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2
Nuo pradžios,

km
Tarp stotelių,

km
Reisas Nr. 1

Reisas 
Nr. 2

išv. 6.30 išv. 12.45 išv. 12.45 išv. 12.45 - - Zarasai atv. 9.21 atv. 9.15 atv. 9.55 atv. 16.15
6.39 12.54 12.54 12.54 5,5 5,5 5,5 5,5 Šiliniškės 9.13 9.07 9.47 16.06
6.42 12.57 12.57 12.57 7,2 7,2 1,7 1,7 Asavytai 9.10 9.04 9.44 16.03
6.45 13.01 13.01 13.01 9,1 9,1 1,9 1,9 Šunelė 9.07 9.00 9.40 16.00
6.50 13.06 13.06 13.06 12,3 12,3 3,2 3,2 Durpynas 9.02 8.54 9.34 15.54
6.52 13.09 13.09 13.09 13,7 13,7 1,4 1,4 Raistiniškės 9.00 8.52 9.32 15.52
6.57 13.14 13.14 13.14 16,5 16,5 2,8 2,8 Degučiai 8.55 8.47 9.27 15.47
7.01 13.18 13.18 13.18 18,8 18,8 2,3 2,3 Pažemys 8.52 8.43 9.23 15.43
7.04 13.22 13.22 13.22 20,7 20,7 1,9 1,9 Indučiai 8.49 8.39 9.19 15.39
7.09 13.29 13.29 13.29 23,9 23,9 3,2 3,2 Vencavai 8.44 8.33 9.13 15.33

- 13.34 - - - 26,3 - 2,4 Sankryža II 8.40 - - -
- 13.40 - - - 29,3 - 3,0 Purvynė 8.34 - - -
- 13.42 - - - 30,5 - 1,2 Gaideliai 8.32 - - -
- 13.45 - - - 32,3 - 1,8 Antalieptė 8.29 - - -
- atv. 13.47 - - - 34,0 - 1,7 Padustis išv. 8.26 - - -



2

Išvykimo - atvykimo laikas Atstumas
Stotelės

pavadinimas

Išvykimo - atvykimo laikas

Reisas Nr. 1 Reisas Nr. 2
Nuo pradžios,

km
Tarp stotelių,

km
Reisas Nr. 1

Reisas 
Nr. 2

- išv. 13.48 - - - - - - Padustis atv. 8.25 - - -
- 13.51 - - - 35,7 - 1,7 Antalieptė 8.23 - - -
- 13.53 - - - 37,2 - 1,5 Šilinė 8.20 - - -
- 13.57 - - - 39,2 - 2,0 Naršėnai 8.17 - - -
- 14.00 - - 40,7 1,5 Sodų 8.14 - - -
- 14.04 - - 42,2 1,5 Naršėnai 8.10 - - -
- 14.11 - - - 47,0 - 4,8 Padustėlis 8.03 - - -

7.12 - 13.32 13.32 25,4 - 1,5 - Naujasodis - 8.30 9.10 15.31
7.16 - 13.37 13.37 28,1 - 2,7 - Navikai - 8.23 9.03 15.26
7.21 - 13.43 13.43 30,2 - 2,1 - Sadūnai - 8.19 8.59 15.21
7.26 - 13.47 13.47 32,3 - 2,1 - Navikai - 8.15 8.55 15.15
7.29 - 13.51 13.51 34,4 - 2,1 - Lungeliai - 8.11 8.51 15.11
7.31 - 13.53 13.53 35,4 - 1,0 - Mokinių - 8.09 8.49 15.09

7.37 14.13 14.00 14.00 39,0 48,4 3,6 1,4
Dusetos 
(paviljonas)

8.01 8.02 8.42 15.02

atv. 7.38 atv. 14.14 atv. 14.01 atv. 14.01 39,8 49,2 0,8 0,8 Dusetų m. išv. 8.00 išv. 8.00 išv. 8.40 išv. 15.00
išv. 14.15 išv. 14.02 39,8 49,2 0 0 Dusetų m. atv. 8.36

14.18 14.05 41,2 50,6 1,4 1,4 Užtiltė I 8.33
atv. 14.21 atv. 14.08 42,6 52 1,4 1,4 Dusetų m. išv. 8.30
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